


F3Nix – українська продуктова IT-компанія, 
яка створює програмне забезпечення для 
індустрії iGaming


Дещо про нас:



Наші цінності:
03.

01.

02.

04.

Приналежність

Аналіз

Партнерство

Інноваційність



Компанія піклується 

про своїх співробітників, 
а тому пропонує:





Чекаємо на ваші 
відгуки!


З будь-яких питань звертайтеся

hr@f3nix.tech


